www.magicfm.ro

categorie: Muzica & Audio

Site-ul ofera informatii despre echipa Magic Fm (Cristian Hrubaru, Liana
Stanciu, Dominique lancu si altii), concursurile si evenimentele la care
Magic Fm este partener.

De asemenea, magicfm.ro ofera stiri din muzica, informatii utile
publicului feminin, cat si noutati din showbiz.
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Profil audienta: 1-31 Octombrie 2020

Grup
Total

Gen

Varsta

Categorie
sociala
ESOMAR

Grup tinta

Total
Masculin
Feminin
16-18 Ani
19-24 Ani
25-34 Ani
35-44 Ani
45-54 Ani
55-64 Ani
65-74 Ani
Categoria AB
Categoria C
Categoria DE

Vizitatori pe Luna (VpL)

Mii persoane
175
29
147
1
26
44
54
32
12
5
49
72
55

Structura (%)
100
16.3
83.7
0.8
14.9
24.9
31.1
18.3
7.1
2.9
27.9
40.8
31.3

Index
afinitate

100
31
170
17
103
100
122
110
64
83
96
114
88



